
20.05.25, 08:17                 Про дозвіл комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської 
державної адміністрації по обслуговуванню іноземних представництв" виступити співзасновником 
спільного українсько-американського підприємства у формі товариства з обмеженою відповідальністю | 
Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія XXIV скликання

РІШЕННЯ
від 10 липня 2003 року N 693/853

Про дозвіл комунальному підприємству
"Генеральна дирекція Київської міської

державної адміністрації по обслуговуванню
іноземних представництв" виступити

співзасновником спільного українсько-
американського підприємства у формі

товариства з обмеженою відповідальністю
Відповідно  до  пункту  33  частини  1  статті  26,  частини  5  статті  60  Закону

України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",  враховуючи  пропозицію
товариства  з  обмеженою  відповідальністю  "Резиденшиал  енд  Голф  Різорт"
(лист від 12.06.2003) та з метою створення умов для проживання, відпочинку і
проведення  дозвілля  представників  дипломатичного  корпусу  Київська  міська
рада вирішила:

1.  Дозволити  комунальному  підприємству  "Генеральна  дирекція  Київської
міської державної адміністрації по обслуговуванню іноземних представництв":

1.1. Виступити від імені територіальної громади міста Києва співзасновником
спільного  українсько-американського  підприємства  у  формі  товариства  з
обмеженою  відповідальністю  за  участю  товариства  з  обмеженою
відповідальністю "Резиденшиал енд Голф Різорт".



1.2.  Внести  до  статутного  фонду  створюваного  товариства  право
користування земельними ділянками, що розташовані в парковій зоні дозвілля і
відпочинку  на  вулиці  Богатирській  на  північ  від  затоки  "Верблюд"  в  урочищі
"Оболонь"  в  Оболонському  районі  міста  Києва,  площею  89,4151  га  (право
користування  земельною  ділянкою  посвідчено  Державним  актом  на  право
постійного користування землею від 05.05.2003 N 78-4-00024), площею 45,5667
га та площею 3,7273 га (закріплені за комунальним підприємством на підставі
договору  резервування  земельних  ділянок  від  10.01.2003  N  788),  що  буде
становити 51 % статутного фонду.

2.  Взяти  до  відома,  що  товариство  з  обмеженою  відповідальністю
"Резиденшиал  енд  Голф  Різорт"  зобов'язується  повністю  профінансувати
будівництво  гольф-клубу,  котеджної  забудови,  яхт-клубу,  тенісного  клубу,
кінноспортивної бази для обслуговування дипломатичного корпусу орієнтовною
вартістю 530000000,00 грн. (100000000 у. о.).

3.  Головному управлінню земельних ресурсів  виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити оцінку внеску -
права  користування  земельними  ділянками,  що  розташовані  в  парковій  зоні
дозвілля  і  відпочинку  на  вул.  Богатирській  на  північ  від  затоки  "Верблюд"  в
урочищі "Оболонь" в Оболонському районі міста Києва.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови - секретаря Київради Ялового В. Б.

 
Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про дозвіл комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської державної адміністрації по обслуговуванню іноземних представництв" виступити співзасновником спільного українсько-американського підприємства у формі товариства з обмеженою відповідальністю

